
 R A D A   I  Z A R Z Ą D  D Z I E L N I C Y   IV   P R Ą D N I K   B I A Ł Y 

 31 – 221 Kraków, ul. Białoprądnicka 3, tel/fax. 12 638 10 12, e-mail: rada@dzielnica4.krakow.pl, www.dzielnica4.krakow.pl 

Dz.04.0021.45.2021 

 

 

 

 

Uchwała Nr XLV/411/2021 
Rady Dzielnicy IV Prądnik Biały 

z dnia 25 października 2021 r. 

 

 

 w sprawie wydania opinii do projektu stałej organizacji ruchu dla ulicy Pachońskiego  

 

 

Na podstawie § 3 pkt. 4 lit. c uchwały Nr XCIX/1498/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 

12 marca 2014 r. w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy IV Prądnik Biały w Krakowie  

(t. j. Dz. U. Woj. Mał. z 2019 r. poz. 5466 ze zm.).  

Rada Dzielnicy IV Prądnik Biały uchwala, co następuje: 

 
§ 1. 

 

Opiniuje się pozytywnie projekt stałej organizacji ruchu dla ulicy Pachońskiego bocznej  

w rejonie sklepu Lidl oraz nowego osiedla. 

 

 

§ 2. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady i Zarządu  

                                     Dzielnicy IV Prądnik Biały 

                             

                      Dominik Franczak 
 

 

 

 

Uzasadnienie: 

Przedmiotowa droga została wybudowana na potrzeby dojazdu do nowo powstającego osiedla. 

Ulica została wybudowana w sposób nieuwzględniający możliwości parkowania  

i pozbawiona jest zatok parkingowych, w związku z czym konieczne jest wprowadzenie takiej 

organizacji ruchu, aby zapewnić bezpieczeństwo pieszym i innym uczestnikom ruchu drogowego,  

a jednocześnie zabezpieczyć właściwe użytkowanie infrastruktury drogowej zgodnie  

z przeznaczeniem, aby zapobiec przedwczesnemu wystąpieniu konieczności przeprowadzenia 

remontu. 

Właściwe użytkowanie drogi zgodnie z przeznaczeniem może zostać zapewnione przez 

wprowadzenie obustronnego zakazu parkowania oraz strefy ograniczenia prędkości do 30 km/h, co 

jest jak najbardziej zasadne z uwagi na lokalny charakter drogi. 

Ponadto w opinii Wydziału Miejskiego Inżyniera Ruchu bezpośrednio z zapisów Prawo  

o Ruchu Drogowym wynika konieczność likwidacji jednego z przejść na pieszych, do czego  

w zaistniałej sytuacji respektując przepisy ogólnokrajowe Rada Dzielnicy się przychyla. 

 

mailto:rada@dzielnica4.krakow.pl

